
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
Správa Praha
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zástupce:
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390
bankovní spojení:
jako „ŘSD ČR“ na straně jedné

a

VČE -  montáže, a.s.
Se sídlem: Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice 
Zastoupena:
IČ: 25938746 DIČ: CZ25938746
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2066 
jako „Uživatel1' na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb.,o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění a zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném,znění tuto

DOHODU
O ÚHRADĚ (VYPOŘÁDÁNÍ) ZA UŽITÍ STAVBY 

SILNICE I. TŘÍDY č. I/2 
č. 8040/31/19-31210-No

1. ŘSD ČR je na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. 
prosince 1996, ve znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit se stavbou silnice I. třídy č. 
l/2umístěné na pozemíchp.č.518/1 a 518/2k.ú. Doubravčany (využití silnice) a obci 
Zásmuky,zapsaných u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II.
Předmět a účel užívání

1. ŘSD ČR na základě této smlouvy přenechalo Uživateli část nemovitosti uvedené v čl. I. této 
smlouvy, která je vymezena situačním plánem, který tvoří přílohu této smlouvy č. 1, do užívání. 
Uživatel se zavázal/zavazuje za předmět smlouvy zaplatit ŘSD ČR sjednanou úplatu.

2. Uživatel prohlašuje, že předmět smlouvy použil za účelem stavby „IE-12-6007004, 
Doubravčany, obnova NN za kNN“ av souladu srozhodnutím Krajského úřadu Středočeského 
kraje, ODaSH o zvláštním užívání komunikaceč.j.: 039515/2019/KUSK-2-DOP/Nech ze dne 
26.3.2019, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

I I I .

Doba trvání užívání komunikace
1. Nemovitost ŘSD ČR byla Uživatelem užita v termínu od 4.5.2019 do 14. 6.2019v rozsahu 

607bm.

Stránka 1 z 3



Výše a splatnost úhrady za užití stavby silnice, způsob úhrady
1. Výše úhrady se sjednává dle metodiky ŘSD ČR ceník pro rok 2019a to:42,16 Kč/bm/den což činí 

při rozsahu 97bma 31,62 Kč/bm/den což činí při rozsahu 510bmza dané období 
152.050,04Kč(slovy jedno sto padesát dva tisícepadesátkorun českých čtyři haléře).

IV.

Výpočet:
2xprotlak (8.-9.6.2019)

Ixprotlak (9.-10.6.2019)
2xprotlak (12.-13.6.2019) (16 bm
Ixprotlak (13.-14.6.2019)

Podélné uložení v zel.páse (4.-10.5.2019) 
Podélné uložení v zel.páse (11.-19.5.2019) 
Podélné uložení v zel.páse (25.5.-4.6.2019) 

cena celkem

(16 bm + 16 bm)x 42,16 Kč x 2 dny = 2.698,24 Kč 
17bm x 42,16 Kč x 2 dny = 1.433,44 Kč 

+ 15bm) x 42,16 Kč x 2 dny = 2.613,92 Kč 
17 bm x 42,16 Kč x 2 dny = 1.433,44 Kč

146 bm x 31,62 Kčx 7 dní = 32.315,64 Kč 
238bm x 31,62 Kč x 9 dní = 67.730,04 Kč 
126bm x 31,62 Kčx 11 dní =43.825,32 Kč 

= 152.050,04 Kč

2. Úhrada je splatná na účet ŘSD ČR na základě jím vystavené faktury, se splatností do 30-ti dnů od 
jejího vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a termínu splatnosti, bere 
Uživatel na vědomí, že po něm bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu ust. § 
1970 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Vypočtený úrok se Uživatel 
zavazuje uhradit, a to na základě faktury vystavené ŘSD ČR se splatností do 30-ti dnů od 
vystavení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. Přílohou je 
situační piána rozhodnutí silničního správního úřadu, jímž je Krajský úřad Středočeského kraje, 
ODaSH o zvláštním užívání komunikace č.j.: 039515/2019/KUSK-2-DOP/Nech ze dne 26.3.2019.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle 
jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
nakládání s majetkem a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3. Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnění v registru smluv. Uživatel bere na 
vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost uveřejňovat 
smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra. Uživatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR 
ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 
z uvedeného zákona vyplývající. Skutečnosti uvedené v této smlouvě smluvní strany nepovažují 
za obchodní tajemství. Veškeré úkony potřebné s uveřejněním této smlouvy v registru smluv 
zajistí ŘSD ČR.

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich 
zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, a 
přehledu práv a povinností ŘSD ČR, jsou zveřejněny na webové stránce ŘSD ČR 
(www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/adpr) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání 
budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla ŘSD ČR 
nebo do jeho datové schránky ID zjq4rhz.

Stránka 2 z 3

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/adpr


5. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy oběma stranami.

V Kolíně dne

Stránka 3 z 3


